
ZARZĄDZENIE NR 251/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 
 

z dnia 25 października 2012 roku 
 

w sprawie przystąpienia do wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej dla Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki. 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 461) 

oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 

obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 roku Nr 96,  

poz. 850), oraz Wytycznych Starosty Tomaszowskiego Szefa Obrony Cywilnej 

Powiatu, z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie zasad opracowania planu obrony cywilnej, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Opracować i uzgodnić z Szefem Obrony Cywilnej Powiatu „Plan Obrony 

Cywilnej Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki”. 

 

§2. Plan Obrony Cywilnej Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki opracują 

pracownicy Referatu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§3. Zobowiązuje naczelników wydziałów Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do udzielenia 

merytorycznej pomocy oraz przekazania niezbędnych danych do opracowania Planu 

Obrony Cywilnej Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

§4. Odpowiedzialnym za opracowanie Planu Obrony Cywilnej Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki czynię p.o. kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego  

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


